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Ergebnisliste 
 



Einzelergebnisse WK IV Jugend trainiert für Olympia 27.01.16

WK IV gemischte Mannschaften

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Martins Diogo, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:03:20 00:07:46 00:04:26

2. Frisch Aeneas, 2003 Gymnasium Isny 00:03:00 00:07:40 00:04:40

3. Heizmann Timo, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:11:00 00:15:41 00:04:41

4. Schiedt Jannis, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:07:20 00:12:02 00:04:42

5. Rasch Carla, 2003 Gymnasium Isny 00:05:20 00:10:03 00:04:43

6. Rasch Franziska, 2003 Gymnasium Isny 00:01:20 00:06:05 00:04:45

7. Wehrle Luca, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:09:40 00:14:25 00:04:45

8. Maier Milena, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:00:40 00:05:27 00:04:47

9. Mettang Lena, 2004 Gymnasium Münsingen 00:01:00 00:05:48 00:04:48

10. Maus Leo, 2003 Gymnasium Isny 00:06:40 00:11:28 00:04:48

11. Borchert Tanja, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:08:20 00:13:11 00:04:51

12. Waldvogel Jörg, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:11:40 00:16:38 00:04:58

13. Seng Alicia, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:05:40 00:10:38 00:04:58

14. Braun  Luis, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:10:40 00:15:44 00:05:04

15. Bach Marlene, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:08:00 00:13:04 00:05:04

16. Weisinger Fabian, 2003 Gymnasium Münsingen 00:07:40 00:12:46 00:05:06

17. Schiller Felix, 2003 Gymnasium Münsingen 00:03:40 00:08:48 00:05:08

18. Bretzler Simon, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:02:00 00:07:09 00:05:09

19. Kapp Sophie, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:04:20 00:09:29 00:05:09

20. Pfeiffer Leonas, 2003 Gymnasium Isny 00:11:20 00:16:29 00:05:09

21. Brugger Mali, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:02:20 00:07:35 00:05:15

22. Hensler Axel, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:06:20 00:11:37 00:05:17

23. Dorer Kevin, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:02:40 00:07:59 00:05:19

24. Maurus Katia, 2003 Gymnasium Isny 00:09:00 00:14:28 00:05:28

25. Faller Jana, 2005 RS-Titisee-Neustadt 00:00:20 00:05:53 00:05:33

26. Schrade Lukas, 2004 Gymnasium Münsingen 00:09:20 00:14:56 00:05:36

27. Fleig Samuel, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:06:00 00:11:40 00:05:40

28. Noller Paul, 2004 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:07:00 00:12:54 00:05:54

29. Pojtinger Toni, 2005 RvW Gymn. Baiersbronn 00:12:00 00:18:02 00:06:02

30. Münch Sonja, 2005 Gymnasium Münsingen 00:05:00 00:11:03 00:06:03

31. Dorer Lena, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:00:00 00:06:15 00:06:15

32. Blessing Linus, 2004 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:10:20 00:17:08 00:06:48

33. Weller Jenny, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:01:40 00:09:39 00:07:59

34. Brenner Lena, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:08:40 00:18:03 00:09:23

35. Grieser Maxima, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:04:00 00:16:43 00:12:43



Einzelergebnisse Jugend trainiert für Olympia 27.01.16

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Karcher Lena, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:15:00 00:22:08 00:07:08

2. Ohngemach Anna, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:16:40 00:24:01 00:07:21

3. Gold Lina, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:00:40 00:08:09 00:07:29

4. Waidelich Silva, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:13:00 00:20:30 00:07:30

5. Wehrle Amelie, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:02:20 00:09:55 00:07:35

6. Klimpel Julina, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:04:40 00:12:16 00:07:36

7. Guggenmoss Madlen, 2001 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:08:20 00:16:12 00:07:52

8. Theobold Annika, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:01:40 00:09:33 00:07:53

9. Pannach Liz, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:20 00:17:13 00:07:53

10. KeDerer Julia, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:05:40 00:13:39 00:07:59

11. Nechwatal Lea, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:09:33 00:08:13

12. Ohngemach Klara, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:55 00:08:15

13. Hensler Tabea, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:14:40 00:23:00 00:08:20

14. Kohler Lisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:11:40 00:20:00 00:08:20

15. Hensler Vanessa, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:08:40 00:17:03 00:08:23

16. Knospe Selina, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:13:23 00:08:23

17. Fehleisen Nina, 2003 Realschule Heubach 00:00:20 00:08:54 00:08:34

18. Kast Elisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:01:00 00:09:39 00:08:39

19. Gallbronner CharloDe, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:04:20 00:13:08 00:08:48

20. Löffler Anna‐Lena, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:16:20 00:25:13 00:08:53

21. Ellgas Vera, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:03:20 00:12:24 00:09:04

22. Binder Lea, 2003 Realschule Heubach 00:02:40 00:11:46 00:09:06

23. Traub Hannah, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:07:40 00:17:08 00:09:28

24. Faller Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:03:40 00:13:10 00:09:30

25. Schelb Emma, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:12:40 00:22:17 00:09:37

26. Zähringer Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:10:20 00:20:15 00:09:55

27. Blank Lea, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:00:00 00:10:08 00:10:08

28. Willmann Amelie, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:15:20 00:25:31 00:10:11

29. Gaiser Larissa, 2003 RvWG Baiersbronn 00:04:00 00:14:14 00:10:14

30. Beck Maren, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:14:20 00:24:53 00:10:33

31. Rothfuß Alexandra, 2003 RvWG Baiersbronn 00:07:20 00:17:58 00:10:38

32. Lickert Lara, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:12:00 00:22:43 00:10:43

33. Gralki Maja, 2004 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:08:00 00:18:43 00:10:43

34. Hartmann Louisa, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:11:20 00:22:06 00:10:46

35. Pfeiffer Hanna, 2003 Realschule Heubach 00:07:00 00:17:48 00:10:48

36. Kleiser Paula, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:06:00 00:17:05 00:11:05

37. Faller Lilian, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:05:20 00:17:05 00:11:45

38. Kustermann Jule, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:06:20 00:18:30 00:12:10

39. Rippberger Nina, 2001 Realschule Heubach 00:09:40 00:21:51 00:12:11

40. Dauner Julia, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:03:00 00:15:22 00:12:22

41. Marsano Stella, 2004 RvWG Baiersbronn 00:12:20 00:24:57 00:12:37

42. Weinhold Lea, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:10:00 00:31:26 00:21:26

Mädchen WK III



Jungen WK III

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Kolb Nils, 2002 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:12:20 00:19:16 00:06:56

2. Fehleisen Nico, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:00:40 00:07:41 00:07:01

3. Maurus Pirmin, 2001 Gymnasium Isny I 00:02:00 00:09:03 00:07:03

4. Strunz Malte, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:13:00 00:20:10 00:07:10

5. Fischer Jakob, 2001 Gymnasium Isny I 00:04:00 00:11:13 00:07:13

6. DiDrich Gregor, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:11:20 00:18:35 00:07:15

7. Pisacreta Felice, 2001 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:14:40 00:22:00 00:07:20

8. Mayer Ian, 2001 Gymnasium Isny I 00:10:20 00:17:43 00:07:23

9. Faller Jakob, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:11:40 00:19:06 00:07:26

10. Simion Julian, 2002 Gymnasium Isny I 00:15:00 00:22:35 00:07:35

11. Dietrich Fabian, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:14:20 00:21:55 00:07:35

12. Schwegler Lasse, 2002 Gymnasium Isny I 00:07:20 00:14:59 00:07:39

13. Hilber Marco, 2001 Gymnasium Isny I 00:12:00 00:19:45 00:07:45

14. Braun Lasse, 2003 RvWG Baiersbronn 00:03:20 00:11:11 00:07:51

15. Braun Finn, 2002 RvWG Baiersbronn 00:00:00 00:07:55 00:07:55

16. Nechwatal Tim, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:35 00:07:55

17. Knospe Simon, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:40 00:17:42 00:08:02

18. Löffler Dominik, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:10:00 00:18:03 00:08:03

19. Moch Ludwig, 2003 Gymnasium Isny II 00:02:20 00:10:26 00:08:06

20. Braun Felix, 2002 RvWG Baiersbronn 00:09:00 00:17:12 00:08:12

21. Neumann Patrick, 2002 Gymnasium Isny II 00:04:40 00:12:52 00:08:12

22. Winterhalter Nico, 2002 RvWG Baiersbronn 00:07:40 00:15:57 00:08:17

23. Berlit Luis, 2001 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:08:20 00:16:43 00:08:23

24. Pfeiffer Laurent, 2001 Gymnasium Isny II 00:07:00 00:15:25 00:08:25

25. Horlacher Jakob, 2004 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:01:00 00:09:43 00:08:43

26. Poj^nger Luis, 2003 RvWG Baiersbronn 00:12:40 00:21:30 00:08:50

27. HeDler Jonas, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:05:40 00:14:32 00:08:52

28. Kolb Max, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:04:20 00:13:16 00:08:56

29. Bauer Hugo, 2004 RvWG Baiersbronn 00:15:20 00:24:18 00:08:58

30. Berlit Johann, 2003 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:03:00 00:12:20 00:09:20

31. Musch Eric, 2003 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 00:06:20 00:15:48 00:09:28

32. Dorer Daniel, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:05:20 00:14:51 00:09:31

33. Hartelt Robin, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:09:20 00:18:53 00:09:33

34. Müller Lasse, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:06:00 00:15:41 00:09:41

35. Rentschler Jannis, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:14:49 00:09:49

36. Dietrich Fabio, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:03:40 00:13:42 00:10:02

37. Dorer Jonas, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:00:20 00:10:43 00:10:23

38. Ingelmann Niklas, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:11:44 00:10:24

39. Löffler Benjamin, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:01:40 00:12:10 00:10:30

40. Amann Leo, 2002 Gymnasium Isny II 00:08:00 00:19:03 00:11:03

41. Albrecht Leon, 2002 Gymnasium Isny II 00:11:00 00:22:13 00:11:13

42. Böck Lukas, 2003 Gymnasium Isny II 00:14:00 00:25:22 00:11:22

43. Nagel Marius, 2004 Realschule Heubach a.K. 00:08:40 00:20:23 00:11:43

44. Bach Björn, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:02:40 00:14:33 00:11:53



Mannschaftswertung Jugend trainiert für Olympia

Landessieger  2016 (4er Wertung) WK IV

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Martins Diogo, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:03:20 00:07:46 00:04:26 00:18:58

Heizmann Timo, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:11:00 00:15:41 00:04:41

Schiedt Jannis, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:07:20 00:12:02 00:04:42

Maier Milena, 2003 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:00:40 00:05:27 00:04:47

Bach Marlene, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:08:00 00:13:04 00:05:04

Staffel 00:23:18 00:42:16

2. Frisch Aeneas, 2003 Gymnasium Isny 00:03:00 00:07:40 00:04:40 00:18:56

Rasch Carla, 2003 Gymnasium Isny 00:05:20 00:10:03 00:04:43

Rasch Franziska, 2003 Gymnasium Isny 00:01:20 00:06:05 00:04:45

Maus Leo, 2003 Gymnasium Isny 00:06:40 00:11:28 00:04:48

Pfeiffer Leonas, 2003 Gymnasium Isny 00:11:20 00:16:29 00:05:09

Maurus Katia, 2003 Gymnasium Isny 00:09:00 00:14:28 00:05:28

Staffel 00:24:51 00:43:47

3. Borchert Tanja, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:08:20 00:13:11 00:04:51 00:20:06

Waldvogel Jörg, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:11:40 00:16:38 00:04:58

Seng Alicia, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:05:40 00:10:38 00:04:58

Dorer Kevin, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:02:40 00:07:59 00:05:19

Fleig Samuel, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:06:00 00:11:40 00:05:40

Dorer Lena, 2003 OHG mit RS Furtwangen 00:00:00 00:06:15 00:06:15

Staffel 00:23:56 00:44:02

4. Wehrle Luca, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:09:40 00:14:25 00:04:45 00:20:13

Braun  Luis, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:10:40 00:15:44 00:05:04

Kapp Sophie, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:04:20 00:09:29 00:05:09

Brugger Mali, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:02:20 00:07:35 00:05:15

Hensler Axel, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:06:20 00:11:37 00:05:17

Faller Jana, 2005 RS-Titisee-Neustadt 00:00:20 00:05:53 00:05:33

Staffel 00:23:55 00:44:08

5. Mettang Lena, 2004 Gymnasium Münsingen 00:01:00 00:05:48 00:04:48 00:21:05

Weisinger Fabian, 2003 Gymnasium Münsingen 00:07:40 00:12:46 00:05:06

Schiller Felix, 2003 Gymnasium Münsingen 00:03:40 00:08:48 00:05:08

Schrade Lukas, 2004 Gymnasium Münsingen 00:09:20 00:14:56 00:05:36

Münch Sonja, 2005 Gymnasium Münsingen 00:05:00 00:11:03 00:06:03

Staffel 00:26:36 00:47:41

6. Bretzler Simon, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:02:00 00:07:09 00:05:09 00:28:25

Noller Paul, 2004 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:07:00 00:12:54 00:05:54

Blessing Linus, 2004 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:10:20 00:17:08 00:06:48

Weller Jenny, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:01:40 00:09:39 00:07:59

Brenner Lena, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:08:40 00:18:03 00:09:23

Grieser Maxima, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:04:00 00:16:43 00:12:43

Staffel 00:35:41 01:04:06



Mannschaftswertung Jugend trainiert für Olympia

Landessieger  2016 (4er Wertung) WK III Mädchen

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Karcher Lena, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:15:00 00:22:08 00:07:08 00:29:52

Ohngemach Anna, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:16:40 00:24:01 00:07:21

Waidelich Silva, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:13:00 00:20:30 00:07:30

Pannach Liz, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:20 00:17:13 00:07:53

Nechwatal Lea, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:09:33 00:08:13

Ohngemach Klara, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:55 00:08:15

Knospe Selina, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:13:23 00:08:23

Staffel I 00:21:14 00:51:06

Staffel II 00:22:48

2. Wehrle Amelie, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:02:20 00:09:55 00:07:35 00:31:33

Klimpel Julina, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:04:40 00:12:16 00:07:36

KeDerer Julia, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:05:40 00:13:39 00:07:59

Hensler Vanessa, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:08:40 00:17:03 00:08:23

Willmann Amelie, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:15:20 00:25:31 00:10:11

Lickert Lara, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:12:00 00:22:43 00:10:43

Staffel I 00:21:53 00:53:26

Staffel II 00:27:01

3. Guggenmoss Madlen, 2001 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:08:20 00:16:12 00:07:52 00:33:39

Kohler Lisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:11:40 00:20:00 00:08:20

Kast Elisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:01:00 00:09:39 00:08:39

Gallbronner CharloDe, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:04:20 00:13:08 00:08:48

Kustermann Jule, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:06:20 00:18:30 00:12:10

Staffel I 00:25:11 00:58:50

Staffel II 00:00:00

4. Theobold Annika, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:01:40 00:09:33 00:07:53 00:36:58

Ellgas Vera, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:03:20 00:12:24 00:09:04

Traub Hannah, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:07:40 00:17:08 00:09:28

Beck Maren, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:14:20 00:24:53 00:10:33

Gralki Maja, 2004 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:08:00 00:18:43 00:10:43

Hartmann Louisa, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:11:20 00:22:06 00:10:46

Staffel I 00:23:12 01:00:10

Staffel II 00:28:53

5. Hensler Tabea, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:14:40 00:23:00 00:08:20 00:36:20

Löffler Anna‐Lena, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:16:20 00:25:13 00:08:53

Faller Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:03:40 00:13:10 00:09:30

Schelb Emma, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:12:40 00:22:17 00:09:37

Zähringer Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:10:20 00:20:15 00:09:55

Blank Lea, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:00:00 00:10:08 00:10:08

Faller Lilian, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:05:20 00:17:05 00:11:45

Staffel I 00:25:28 01:01:48

Staffel II 00:27:25



6. Fehleisen Nina, 2003 Realschule Heubach 00:00:20 00:08:54 00:08:34 00:40:39

Binder Lea, 2003 Realschule Heubach 00:02:40 00:11:46 00:09:06

Pfeiffer Hanna, 2003 Realschule Heubach 00:07:00 00:17:48 00:10:48

Rippberger Nina, 2001 Realschule Heubach 00:09:40 00:21:51 00:12:11

Staffel I 00:26:37 01:07:16

Staffel II 00:00:00

7. Gold Lina, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:00:40 00:08:09 00:07:29 00:52:22

Kleiser Paula, 2003 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:06:00 00:17:05 00:11:05

Dauner Julia, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:03:00 00:15:22 00:12:22

Weinhold Lea, 2002 Rosenstein-Gymnasium Heubach 00:10:00 00:31:26 00:21:26

Staffel I 00:29:00 1:21:22

Staffel II 00:00:00

8. ohne Wertung

Gaiser Larissa, 2003 RvWG Baiersbronn 00:04:00 00:14:14 00:10:14

Rothfuß Alexandra, 2003 RvWG Baiersbronn 00:07:20 00:17:58 00:10:38

Marsano Stella, 2004 RvWG Baiersbronn 00:12:20 00:24:57 00:12:37

Staffel I 00:30:40



Landessieger  2016 (4er Wertung) WK III Jungen

1. Maurus Pirmin, 2001 Gymnasium Isny I 00:02:00 00:09:03 00:07:03 00:29:14

Fischer Jakob, 2001 Gymnasium Isny I 00:04:00 00:11:13 00:07:13

Mayer Ian, 2001 Gymnasium Isny I 00:10:20 00:17:43 00:07:23

Simion Julian, 2002 Gymnasium Isny I 00:15:00 00:22:35 00:07:35

Schwegler Lasse, 2002 Gymnasium Isny I 00:07:20 00:14:59 00:07:39

Hilber Marco, 2001 Gymnasium Isny I 00:12:00 00:19:45 00:07:45

Staffel I 00:20:32 00:49:46

Staffel II 00:22:15

2. Kolb Nils, 2002 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:12:20 00:19:16 00:06:56 00:31:22

Pisacreta Felice, 2001 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:14:40 00:22:00 00:07:20

Berlit Luis, 2001 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:08:20 00:16:43 00:08:23

Horlacher Jakob, 2004 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:01:00 00:09:43 00:08:43

Berlit Johann, 2003 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:03:00 00:12:20 00:09:20

Musch Eric, 2003 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:06:20 00:15:48 00:09:28

Staffel I 00:19:47 0:51:09

Staffel II 00:25:36

3. Braun Lasse, 2003 RvWG Baiersbronn 00:03:20 00:11:11 00:07:51 00:32:15

Braun Finn, 2002 RvWG Baiersbronn 00:00:00 00:07:55 00:07:55

Braun Felix, 2002 RvWG Baiersbronn 00:09:00 00:17:12 00:08:12

Winterhalter Nico, 2002 RvWG Baiersbronn 00:07:40 00:15:57 00:08:17

Poj^nger Luis, 2003 RvWG Baiersbronn 00:12:40 00:21:30 00:08:50

Bauer Hugo, 2004 RvWG Baiersbronn 00:15:20 00:24:18 00:08:58

Staffel I 00:22:47 00:55:02

Staffel II 00:25:26

4. DiDrich Gregor, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:11:20 00:18:35 00:07:15 00:33:01

Nechwatal Tim, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:35 00:07:55

Knospe Simon, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:40 00:17:42 00:08:02

Rentschler Jannis, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:14:49 00:09:49

Ingelmann Niklas, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:11:44 00:10:24

Staffel I 00:22:39 0:55:40

Staffel II 00:27:47

5. Strunz Malte, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:13:00 00:20:10 00:07:10 00:33:49

Dietrich Fabian, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:14:20 00:21:55 00:07:35

Dorer Daniel, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:05:20 00:14:51 00:09:31

Hartelt Robin, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:09:20 00:18:53 00:09:33

Dietrich Fabio, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:03:40 00:13:42 00:10:02

Dorer Jonas, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:00:20 00:10:43 00:10:23

Staffel I 00:23:06 0:56:55

Staffel II 00:28:08

6. Moch Ludwig, 2003 Gymnasium Isny II 00:02:20 00:10:26 00:08:06 00:35:46

Neumann Patrick, 2002 Gymnasium Isny II 00:04:40 00:12:52 00:08:12

Pfeiffer Laurent, 2001 Gymnasium Isny II 00:07:00 00:15:25 00:08:25

Amann Leo, 2002 Gymnasium Isny II 00:08:00 00:19:03 00:11:03

Albrecht Leon, 2002 Gymnasium Isny II 00:11:00 00:22:13 00:11:13

Böck Lukas, 2003 Gymnasium Isny II 00:14:00 00:25:22 00:11:22

Staffel I 00:23:51 0:59:37

Staffel II 00:32:46



7. Faller Jakob, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:11:40 00:19:06 00:07:26 00:35:40

Löffler Dominik, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:10:00 00:18:03 00:08:03

Müller Lasse, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:06:00 00:15:41 00:09:41

Löffler Benjamin, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:01:40 00:12:10 00:10:30

Bach Björn, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:02:40 00:14:33 00:11:53

Staffel I 00:24:08 0:59:48

Staffel II 00:00:00

Fehleisen Nico, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:00:40 00:07:41 00:07:01 00:36:32

HeDler Jonas, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:05:40 00:14:32 00:08:52

Kolb Max, 2001 Realschule Heubach a.K. 00:04:20 00:13:16 00:08:56

Nagel Marius, 2004 Realschule Heubach a.K. 00:08:40 00:20:23 00:11:43

Staffel I 00:23:25 00:59:57

Staffel II 00:00:00



Mannschaftswertung Jugend trainiert für Olympia

Landessieger  2016 (5er Wertung) WK III Mädchen

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Karcher Lena, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:15:00 00:22:08 00:07:08 00:38:05

Ohngemach Anna, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:16:40 00:24:01 00:07:21

Waidelich Silva, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:13:00 00:20:30 00:07:30

Pannach Liz, 2001 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:20 00:17:13 00:07:53

Nechwatal Lea, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:09:33 00:08:13

Ohngemach Klara, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:55 00:08:15

Knospe Selina, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:13:23 00:08:23

Staffel I 00:21:14 00:59:19

Staffel II 00:22:48

2. Wehrle Amelie, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:02:20 00:09:55 00:07:35 00:41:44

Klimpel Julina, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:04:40 00:12:16 00:07:36

KeDerer Julia, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:05:40 00:13:39 00:07:59

Hensler Vanessa, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:08:40 00:17:03 00:08:23

Willmann Amelie, 2004 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:15:20 00:25:31 00:10:11

Lickert Lara, 2002 Kreisgymnasium Titisee-Neustadt 00:12:00 00:22:43 00:10:43

Staffel I 00:21:53 01:03:37

Staffel II 00:27:01

3. Theobold Annika, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:01:40 00:09:33 00:07:53 00:47:41

Ellgas Vera, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:03:20 00:12:24 00:09:04

Traub Hannah, 2001 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:07:40 00:17:08 00:09:28

Beck Maren, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:14:20 00:24:53 00:10:33

Gralki Maja, 2004 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:08:00 00:18:43 00:10:43

Hartmann Louisa, 2002 Rupert-Neß-Gymnasium Wangen 00:11:20 00:22:06 00:10:46

Staffel I 00:23:12 1:10:53

Staffel II 00:28:53

4. Guggenmoss Madlen, 2001 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:08:20 00:16:12 00:07:52 00:45:49

Kohler Lisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:11:40 00:20:00 00:08:20

Kast Elisa, 2002 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:01:00 00:09:39 00:08:39

Gallbronner CharloDe, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:04:20 00:13:08 00:08:48

Kustermann Jule, 2003 Anna-Essinger-Gymnasium Ulm 00:06:20 00:18:30 00:12:10

Staffel I 00:25:11 1:11:00

Staffel II 00:00:00

5. Hensler Tabea, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:14:40 00:23:00 00:08:20 00:46:15

Löffler Anna‐Lena, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:16:20 00:25:13 00:08:53

Faller Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:03:40 00:13:10 00:09:30

Schelb Emma, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:12:40 00:22:17 00:09:37

Zähringer Lena, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:10:20 00:20:15 00:09:55

Blank Lea, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:00:00 00:10:08 00:10:08

Faller Lilian, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:05:20 00:17:05 00:11:45

Staffel I 00:25:28 1:11:43

Staffel II 00:27:25



Landessieger  2016 (5er Wertung) WK III Jungen

Startzeit Zielzeit Laufzeit

1. Maurus Pirmin, 2001 Gymnasium Isny I 00:02:00 00:09:03 00:07:03 00:36:53

Fischer Jakob, 2001 Gymnasium Isny I 00:04:00 00:11:13 00:07:13

Mayer Ian, 2001 Gymnasium Isny I 00:10:20 00:17:43 00:07:23

Simion Julian, 2002 Gymnasium Isny I 00:15:00 00:22:35 00:07:35

Schwegler Lasse, 2002 Gymnasium Isny I 00:07:20 00:14:59 00:07:39

Hilber Marco, 2001 Gymnasium Isny I 00:12:00 00:19:45 00:07:45

Staffel I 00:20:32 00:57:25

Staffel II 00:22:15

2. Kolb Nils, 2002 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:12:20 00:19:16 00:06:56 00:40:42

Pisacreta Felice, 2001 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:14:40 00:22:00 00:07:20

Berlit Luis, 2001 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:08:20 00:16:43 00:08:23

Horlacher Jakob, 2004 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:01:00 00:09:43 00:08:43

Berlit Johann, 2003 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:03:00 00:12:20 00:09:20

Musch Eric, 2003 Marie-Curie-Gymn. Kirchzarten 00:06:20 00:15:48 00:09:28

Staffel I 00:19:47 01:00:29

Staffel II 00:25:36

3. Braun Lasse, 2003 RvWG Baiersbronn 00:03:20 00:11:11 00:07:51 00:41:05

Braun Finn, 2002 RvWG Baiersbronn 00:00:00 00:07:55 00:07:55

Braun Felix, 2002 RvWG Baiersbronn 00:09:00 00:17:12 00:08:12

Winterhalter Nico, 2002 RvWG Baiersbronn 00:07:40 00:15:57 00:08:17

PojYnger Luis, 2003 RvWG Baiersbronn 00:12:40 00:21:30 00:08:50

Bauer Hugo, 2004 RvWG Baiersbronn 00:15:20 00:24:18 00:08:58

Staffel I 00:22:47 01:03:52

Staffel II 00:25:26

4. DiDrich Gregor, 2002 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:11:20 00:18:35 00:07:15 00:43:25

Nechwatal Tim, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:06:40 00:14:35 00:07:55

Knospe Simon, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:09:40 00:17:42 00:08:02

Rentschler Jannis, 2003 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:05:00 00:14:49 00:09:49

Ingelmann Niklas, 2004 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 00:01:20 00:11:44 00:10:24

Staffel I 00:22:39 01:06:04

Staffel II a.K. 00:27:47

5. Strunz Malte, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:13:00 00:20:10 00:07:10 00:43:51

Dietrich Fabian, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:14:20 00:21:55 00:07:35

Dorer Daniel, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:05:20 00:14:51 00:09:31

Hartelt Robin, 2002 OHG mit RSZ Furtwangen 00:09:20 00:18:53 00:09:33

Dietrich Fabio, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:03:40 00:13:42 00:10:02

Dorer Jonas, 2003 OHG mit RSZ Furtwangen 00:00:20 00:10:43 00:10:23

Staffel I 00:23:06 01:06:57

Staffel II 00:28:08



6. Moch Ludwig, 2003 Gymnasium Isny II 00:02:20 00:10:26 00:08:06 00:46:59

Neumann Patrick, 2002 Gymnasium Isny II 00:04:40 00:12:52 00:08:12

Pfeiffer Laurent, 2001 Gymnasium Isny II 00:07:00 00:15:25 00:08:25

Amann Leo, 2002 Gymnasium Isny II 00:08:00 00:19:03 00:11:03

Albrecht Leon, 2002 Gymnasium Isny II 00:11:00 00:22:13 00:11:13

Böck Lukas, 2003 Gymnasium Isny II 00:14:00 00:25:22 00:11:22

Staffel I 00:23:51 1:10:50

Staffel II 00:32:46

7. Faller Jakob, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:11:40 00:19:06 00:07:26 00:47:33

Löffler Dominik, 2002 RS-Titisee-Neustadt 00:10:00 00:18:03 00:08:03

Müller Lasse, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:06:00 00:15:41 00:09:41

Löffler Benjamin, 2003 RS-Titisee-Neustadt 00:01:40 00:12:10 00:10:30

Bach Björn, 2004 RS-Titisee-Neustadt 00:02:40 00:14:33 00:11:53

Staffel I 00:24:08 01:11:41

Staffel II 00:00:00


